[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.04.2020

  № 29- р

ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 19 марта 2018 года № 34- р «О создании комиссии по увековечиванию памяти»
В связи кадровыми изменениями в администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и в целях приведения в соответствие нормативных актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

1. Внести в  распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края от 19 марта 2018 года            № 34- р «О создании комиссии по увековечиванию памяти»,  следующие изменения:

1) приложение к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения
Павловского района

                                Р.М.Чепилов

      ПРИЛОЖЕНИЕ

   к  распоряжению администрации

       Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

 от 20.04.2020 г.  № 29-р

      ПРИЛОЖЕНИЕ

   к  распоряжению администрации

       Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

от 19.03.2018 г.  № 34​​- р
СОСТАВ

комиссии по увековечиванию памяти в

Старолеушковском сельском поселении Павловского района
	Чепилов
Роман Михайлович
	- глава Старолеушковского сельского поселения, председатель комиссии;

	Стрельцов
Алексей Константинович
	- заместитель главы Старолеушковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Гуменюк
Ирина Леонидовна
	- ведущий специалист администрации Старолеушковского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Темная
Римма Юрьевна
	- главный специалист администрации Старолеушковского сельского поселения;

	Скрипка
Сергей Алексеевич
	- председатель Совета Старолеушковского сельского поселения (по согласованию).

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

            Р.М.Чепилов